
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/456/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVI/452/2023 Rady Gmin Lelów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) 

Rada Gminy Lelów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/452/2023 Rady Gmin Lelów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 r. zmianie ulega załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Prostuje się oczywistą omyłkę techniczna polegająca na błędnym zamieszczeniu załącznika 
Nr 6 w miejscu załącznika Nr 3. Prawidłowe brzmienie załącznika Nr 3 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 
 
 

Władysław Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 8468



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 18 900,00

0,00 0,00

0,00 18 900,00

750 0,00 1 592,00

0,00 0,00

0,00 1 592,00

756 0,00 1 147,05

0,00 0,00

0,00 1 147,05

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

921 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/456/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 16 listopada 2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej - zwiększa się plan dochodów bieżących 

w związku ze wpływem darowizny finansowej na dożynki 

gminne

49 320,00 52 320,00

Wpływy z różnych dochodów -zwiększa się plan 

dochodów bieżących z tytułu pozyskanych środków z 

WFOŚiGW w Katowicach na realizację programu 

priorytetowego „Czyste powietrze”, którego celem jest 

poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów 

cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę 

efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych (prowadzenie punktu konsultacyjno-

informacyjnego)

1 696 031,67 1 706 031,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 320,00 52 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - zwiększa się 

plan dochodów bieżących z tytułu wpływu opłaty od 

zezwolenia na hurtową sprzedaż alkoholu (tzw. małpek”)

5 777 343,18 5 778 490,23

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 696 031,67 1 706 031,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 777 343,18 5 778 490,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się plan 

dochodów bieżących z tytułu uzyskania dofinansowania z 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego z przeznaczeniem na 

szkolenie pn. „Kurs podatku Vat dla JST w praktyce z 

uwzględnieniem zmian na rok 2023” 

161 575,58 163 167,58

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności - zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu 

opłaty za ustanowienie służebności gruntowej 

205 479,99 224 379,99

Administracja publiczna 161 575,58 163 167,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 205 479,99 224 379,99

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/452/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 26 października 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8468



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

926 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem

:

0,00 42 639,05

0,00 0,00

010 0,00 35 328,00

0,00 0,00

0,00 35 328,00

razem

:

0,00 35 328,00

0,00 0,00

0,00 77 967,05

0,00 0,00

Ogółem: 35 743 824,59 35 821 791,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 879 55 216 879,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 450,66 149 450,66

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - zwiększa 

się plan wydatków majątkowych z tytułu sprzedaży 

majątku gminnego – działek rolnych

50 000,00 85 328,00

majątkowe 9 066 803,03 9 102 131,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 85 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 428,89 67 428,89

majątkowe

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej -zwiększa się plan dochodów z tytułu 

wynajmu pomieszczeń na hali sportowej w Lelowie

10 000,00 18 000,00

bieżące 26 677 021,56 26 719 660,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 10 000,00 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8468



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004
Powiat Częstochowski - zorganizowanie transportu zbiorowego 

użytecznośći publicznej pomiędzy gminami
54 323,00

600 60004
Miasto i Gmina Szczekociny - zorganizowanie transportu 

zbiorowego użytecznośći publicznej pomiędzy gminami
28 206,00

600 60014
Powiat Częstochowski - Przebudowa DP 1105S w m. Nakło, 

gmina Lelów
15 237,76

851 85154 Miasto Częstochowa 4 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 480 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 305 105,00 4 530,00

785 105,00 0,00 106 296,76

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008 Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów odwadniających 15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych studni 

wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej
6 967,94

754 75412
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem 

napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlesiu
398 943,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 1 078 530,01 13 459,50

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 989 918,64 12 113,55

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 218 869,88 2 691,90

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ślęzanach 151 929,08 1 345,95

801 80149 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 55 036,34

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 22 075,08

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 144 630,24

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 10 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 30 000,00

921 92120 Remont Kościoła parafialnego p.w.św.Marcina w Lelowie 200 490,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00

2 660 989,27 0,00 755 011,84

3 552 391,03 0,00 755 011,84

Razem dotacje ogółem: 4 307 402,87

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2023 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

891 401,76

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/452/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 26 października 2023 r. 

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych: 3 416 001,11

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/456/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 16 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8468


	UCHWAŁA NR LXVII/456/2023 RADY GMINY LELÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-20T07:10:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




